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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72620201V

2. Data e Regjistrimit 02/02/2007
3. Emri i Subjektit FRAN - OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN L. D. HAXHIRE URA E 
ZARANIKE 
16.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i naftes,gazit 

dhe nenprodukteve te tyre. Grumbullim, perpunim te 
skrapeve me ngjyra dhe metaleve te zeza. Import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem 
industriale, bujqesore, blegtoriale dhe ushqimore, fruta 
perime te fresketa dhe te konservuara, pije alokolike dhe 
freskuese. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i automjeteve te transportit te mallrave, udhetareve 
dhe ato bujqesore, pjese kembimi per to si dhe hapjen e 
serviseve qe i sherbejne kesaj veprimtrie. Import-eksport si 
dhe shitje me shumice dhe pakice te artikujve te tekstilit te 
pajisjeve elektroshtepiake, artikuj te ndryshem elektrike, 
elektronike, materiale plastike, kimikate, xham, porcelan dhe 
qeramike, materiale ndertimi, lektrike, instalimi, 
hidrosanitare, duhan dhe prodhime jo ushqimore, si dhe i 
makinerive dhe pajisjeve qe i sherbejne kesaj veprimtarie. 
Organizimi dhe kryerja e  sherbimeve te transportit te 
mallrave, te udhetareve dhe turisteve, brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime turistike ndaj klienteve"turiste" vendas dhe 
te huaj, individual ose te organizuar ne grupe. Ngritja dhe 
administrimi i bareve, restoranteve, hotelerive si dhe 
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aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperme.Organizimi dhe kryerja e 
sherbimeve te ndermjetesimit dhe komisionerise per 
informacione te ndryshme tregtare dhe ekonomike. 
Veprimtari ne fushen e veprave publike si rruge, godina 
sherbimesh, si dhe sherbime ne fushen private si 
apartamente, qendra tregtare..etj.
Margarita Allushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2016                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MargaritaAllushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRAN - OIL
E-Mail: edvinballa@yahoo.com  
Telefon: 054 2 58109  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025975-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/02
/2007

Numri i Vendimit:37388, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02.02.2007 Emri i Subjektit: FRAN-OIL Forma Ligjore: Sh.p.k. Data 
e Themelimit: 30.01.2007 Kohezgjatja: E pacaktuarl. Selia: Ura e Zaranikes, Tirane. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtimi me pakice te karburanteve dhe te vajrave 
lubrifkante. Perfaqesuesit Ligjor:Akil Shehu Ortaket: Akil Shehu, Frederik Bare.

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-197.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166241-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B0CF49-9FA3-4167-8763-6AA3C2D1BE4C
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

14/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503365-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 25.01.2011 i asamblese se 
ortakeve te shoqerise per miratimin e transferimit te kuotave dhe ndryshimin e 
administratorit. Depozitim i  kontrates noteriale Nr. 63 Rep. Nr. 54 Kol. date 25.01.2001 
per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Telefon ishte            ("")          u be            ("054 2 58109")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Margarita Allushi")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Akil Shehu")         
eshte larguar ortaku:            ("Frederik Bare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Margarita Allushi")                      Nga data 
"25/01/2011             Ne daten "25/01/2016
eshte larguar administratori:            ("Akil Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-599165-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.19.05.2011 te ortakut te vetem, per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise dhe shtimin e objektit te veprimtarise. 
Depozitimi i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice te karburanteve dhe te vajrave lubrifkante")          
u be            ("Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i naftes,gazit dhe 
nenprodukteve te tyre. Grumbullim, perpunim te skrapeve me ngjyra dhe metaleve 
te zeza. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem 
industriale, bujqesore, blegtoriale dhe ushqimore, fruta perime te fresketa dhe te 
konservuara, pije alokolike dhe freskuese. Import-eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice i automjeteve te transportit te mallrave, udhetareve dhe ato bujqesore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE158F3-61BE-4EDA-B1B9-26892F45F7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B11394-E379-4EBD-B747-7618C6D42C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F0DA12-997F-4BD1-9B61-92DEA43C7E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472F5E01-B759-48FC-A1D4-9D5A32AC5AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A292CBAD-225C-45AF-B417-A37924F22B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A7D2F7-046B-46EC-A291-BD333D74D0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE0C4A3-44E6-463A-9657-4DF6E8AB794C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C846B934-C279-4A37-800C-698514FD88D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9833CF-EB6D-4B4E-B29A-DCF8F81595EC
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pjese kembimi per to si dhe hapjen e serviseve qe i sherbejne kesaj veprimtrie. 
Import-eksport si dhe shitje me shumice dhe pakice te artikujve te tekstilit te 
pajisjeve elektroshtepiake, artikuj te ndryshem elektrike, elektronike, materiale 
plastike, kimikate, xham, porcelan dhe qeramike, materiale ndertimi, lektrike, 
instalimi, hidrosanitare, duhan dhe prodhime jo ushqimore, si dhe i makinerive dhe 
pajisjeve qe i sherbejne kesaj veprimtarie. Organizimi dhe kryerja e  sherbimeve te 
transportit te mallrave, te udhetareve dhe turisteve, brenda dhe jashte vendit. 
Sherbime turistike ndaj klienteve"turiste" vendas dhe te huaj, individual ose te 
organizuar ne grupe. Ngritja dhe administrimi i bareve, restoranteve, hotelerive si 
dhe aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te 
mesiperme.Organizimi dhe kryerja e sherbimeve te ndermjetesimit dhe 
komisionerise per informacione te ndryshme tregtare dhe ekonomike. Veprimtari ne 
fushen e veprave publike si rruge, godina sherbimesh, si dhe sherbime ne fushen 
private si apartamente, qendra tregtare..etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235034-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.10.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH 
QENDER;         Ne Qender te Belshit, buze liqenit te Belshit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586048-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839109-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39A6FCF-554C-45DE-8CC1-044CC398E2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3571CD91-AAA3-44D8-AC9E-4407569916A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAD96D3-26FF-43F1-A467-A93A7F67D6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD3B51A-1A3B-4C50-B720-385A9AE48846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFEEC79-5BBB-4C1D-A16B-5EC57EC228BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205E6136-27D9-4406-84D4-81BCE097E369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A301395-A0EA-4C51-A3C5-D893BCE22C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573B4CFE-D374-48A7-B3B4-F6FC46827982


5

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132852-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200934-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.08.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, autostrada Elbasan-Metalurgji, km i dyte, pasuria nr.853, zona 
kadastrale nr.3965.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399140-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.09.2015 per caktimin e 
eksperitit Andrea Kristo per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-658467-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.04.2016, ku është vendosur:- 
Riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit, datë 19.04.2016, ku është 
vendosur: - Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F303D99D-68B4-4F2B-A051-4919BEC94223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F191C8D-3B3D-4F75-BF51-FD6FE2D0DC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F191C8D-3B3D-4F75-BF51-FD6FE2D0DC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EC6D01-1F4A-49E0-86FF-6A0B2A4985D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B8C58C-33BA-4BAB-87BF-87570F4A1110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3242152-ED20-41BB-A623-55C471FE4860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ED1557-5E4B-4DC3-8043-A22D28A75C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087ABB12-AAC9-452C-A8D3-9A1AB3139E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332ADFA0-82D5-4EB2-ABDE-F8B74AF11B6A
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Lagjja 28 Nentori, autostrada Elbasan-Metalurgji, km i dyte, pasuria nr.853, zona 
kadastrale nr.3965.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Margarita Allushi")                    
, Nga Data ishte                      ("25/01/2011")            u be              ("18/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Margarita Allushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2016")            u be              ("18/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773056-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826787-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921764-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit te ortakes se vetme  Nr. 1 date 
07.09.2016 per zmadhimin e kapitalit themeltar nepermjet perfshirjes ne te fitimeve te 
realizuara e te pashperndara.Caktimin e ekspertit z. Mihal Qosja me nr. 330 licence per te 
pergatitur raportin e zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 08.09.2016 
per miratimin e raportit per zmadhim te kapitalit te pergatitur nga z. Mihal Qosja.Pas 
zmadhimit prej 15.900.000 leke kapitali i nenshkruar arrin ne vleren 16.000.000 leke e 
perbere nga 1 kuote.Depozitimi i deklarates te administratores date 08.09.2016.Depozitimi 
i raportit te ekspertit date 08.09.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "16.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86377891-1BC0-4CE7-AE7C-8A00E0245072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A5BBA7-9861-490B-A7A2-957954074080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B11AB-0E54-4584-B830-DC5D1DB6C30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AD53E6-E82B-49D8-B90D-2DE63D50E2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79281DA8-7E0E-4CA3-BEAC-352AA2BBA246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78823179-4089-41F2-9E8C-6275399009AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AE9A53-1E5B-42EF-9F09-9267E8E98DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F5263-4018-49CF-82F7-DB11218D99C9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Margarita Allushi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("16.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Margarita Allushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925487-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378485-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878335-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960363-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.10.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore. Deklarimi i adreses E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edvinballa@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF53B5BB-1722-4A96-84C3-224E7ADB6068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD00833-01E8-4BED-8139-AD702CD17259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF0A183-1838-4370-9D96-E43099708F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2FCDC5-C9DA-47BC-A9E0-8559707F1942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97865BC-A47B-4360-B686-10A4947D6E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07439AC1-CD31-4336-A7BA-1B2E10FBA63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE2C312-0ACA-4AF8-8564-6A89F31DA90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B9BCD-EF1F-4153-9F80-8C482A3736B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E75D6E-8318-4959-A67C-0C6F1BB8733D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39CAE60-AB34-4FD7-9758-2BA8682F057A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39CAE60-AB34-4FD7-9758-2BA8682F057A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA09A4C-459F-47E7-A50A-E65B3BD64AD2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Stacion Shitjeje karburanti, pasuria me numer 10/36, e ndodhur ne zonen kadastrale 
nr.3368, vol 2, rrethi Peqin, fshati Sheze e Vogel, rruga Pajove-Belsh, km 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233677-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (33).xlsx
Shenime Spjeguese  PF 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(30).xlsx
Vendimi Ortakut per PF 2018.PDF

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702654-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.12.05.2021, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Margarita Allushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707673-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(30).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (33).xlsx
Vendim ortaku.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3158F00-B1AA-41BB-BD5B-1B392154E022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7A80CA-BDAC-47E1-B172-A5DC245DC7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB2458A-ABA4-4638-8742-9D30DB860BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FC0685-81B1-4374-9782-BFF0C2D0E414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F189D80-4A06-41D3-96FD-761E9331DA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F189D80-4A06-41D3-96FD-761E9331DA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419DB4C0-B0CE-42F8-BA81-504E6C2CC55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F94EFE-B07B-41B0-8834-060005F4BCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81366631-A132-4A32-9F45-5CF25659BB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B48FBAC-F023-44A0-9E53-F876366130E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B48FBAC-F023-44A0-9E53-F876366130E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC33203D-A585-49F6-8D46-A4C912DE7887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1BE6FE-8F06-4D94-8A0D-763B5F5092D6
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Shenime per PF.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-711157-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(30).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (33).xlsx
Vendimi  ortakut te vetem.pdf

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843242-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.01.2022, për mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Stacion 
Shitjeje karburanti, pasuria me numer 10/36, e ndodhur ne zonen kadastrale nr.3368, vol 
2, rrethi Peqin, fshati Sheze e Vogel, rruga Pajove-Belsh, km 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH QENDER;         
Ne Qender te Belshit, buze liqenit te Belshit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DD8EBB-442F-459B-B402-ADE6E1100AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E4CDD3-E753-480C-9615-D09706EE8FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE9750F-61E0-4BA9-BF63-D74ADA5E60A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE9750F-61E0-4BA9-BF63-D74ADA5E60A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267CA6BF-CAD3-4C64-AA55-F085333509F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE539DA3-A224-400E-956C-0E45D4898697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DE8989-68FC-4E38-AD28-0742E1CEACB1

